
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE LA JUSTICE

Arrêté du 25 octobre 2016 rectifiant l’arrêté du 22 juin 2016 portant nomination
à une commission régionale de discipline

NOR : JUSC1630316A

Le garde des sceaux, ministre de la justice,

Vu l’arrêté du 22 juin 2016 portant nomination à une commission régionale de discipline [CA de Grenoble];
Vu le Bulletin officiel du ministère de la justice n°2016-07 du 29 juillet 2016 ;

ARRÊTE

Article 1

Après les mots : « M. Philippe MOREAU », les mots : « vice-président du tribunal de commerce de Grenoble » 
sont remplacés par les mots : « membre de la chambre de commerce et d’industrie de Grenoble ».

Article 2

La sous-directrice du droit économique est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin 
officiel du ministère de la justice.

Fait le 25 octobre 2016.

Le garde des sceaux, ministre de la justice, et 
par délégation,
La directrice des affaires civiles et du sceau,

Carole CHAMPALAUNE

BOMJ n°2016-10 du 31 octobre 2016 – JUSC1630316A – Page 1/1


